（全国古民家再生協会広島第一支部）議事録

                            記録日：2016年 10月 19日

記録者：貴船明子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2016年 10月 19日（水） 15：00～16：00

開催場所 広島市三篠公民館

出席者

（敬称略）

貴船・山本・土居・藤原・石田・高橋・貴船

議事 1. 開会宣言

2. 出席者確認

3. 支部長挨拶

4. 前回議事録の確認

5. 議題・資料の確認

6. 本会報告事項

・11月開催 各種講習・説明会に関して

 ・支部長会議開催に関して

 ・第 7回全国大会に関して

7. 事務局報告事項

 ・第 4回再築大賞に関して

 ・床下点検ロボットに関して

 ・メディア掲載のお知らせ

8. 支部報告事項

 ・可部のまちめぐりに関しての報告

 ・福富町の古民家鑑定の依頼に関して

 ・広島県観光課との会談内容について（民泊・まちおこし・外国人誘致の話など）

9. その他 各種意見交換

  ・中国新聞の記事についての意見交換

10. 次回例会案内

11. 閉会宣言

次月開催日時 2016年 11月 25日（金）16：00～18：00

次月開催場所 広島市三篠公民館

次月議事内容 支部活動イベントの確認

古民家鑑定の依頼についての詳細報告